Российская Федерация                                    Россия Федерацията

            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката

                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун

        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»

               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии

                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

№ 33  «10»  мая  2016 г.

Об утверждении реестра муниципальных
 услуг, предоставляемых населению
администрацией МО «Посёлок Алмазный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

       На основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением главы администрации № 3/1 от 02.03.2012г. «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг в МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых населению администрацией МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района,   согласно приложению.
2. Признать утратившим силу  постановление главы администрации от 19.12.2011г. № 55 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых населению администрацией МО «Посёлок Алмазный» Республики Саха (Якутия)».

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном        Уставом МО «Посёлок Алмазный»
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

        5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Поселок Алмазный»                                            А.Т. Скоропупова